

# **Brian Isaksen Holding ApS**

Pilevej 11, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 54 37 85

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

---

Brian Faarup Isaksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brian Isaksen Holding ApS Pilevej 11, Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 54 37 85
	Stiftet: 25. april 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Faarup Isaksen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Associerede virksomheder</b>	Skanda A/S, Mariagerfjord Skanda Tankoperation ApS, Mariagerfjord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets driftsresultat udgør kr. 1.661.297. Resultatet afspejler udviklingen i associeret virksomhed. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 3.058.374 udgør egenkapitalen kr. 3.054.249 svarende til en soliditet på 99,9%.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-4.750</b>
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	1.666.542	1.057.781
Finansielle indtægter	5	24
2 Finansielle omkostninger	0	-3.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.661.297</b>	<b>1.049.934</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.661.297</b>	<b>1.049.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.542	627.156
Udbytte for regnskabsåret	50.600	430.000
Overføres til overført resultat	1.474.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.661.297</b>	<b>1.049.934</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.521.157	1.384.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.521.157</u>	<u>1.384.615</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.521.157</u></b>	<b><u>1.384.615</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende udbytte	1.530.000	430.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.530.100</u>	<u>430.000</u>
Likvide beholdninger	<u>7.117</u>	<u>12.462</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.537.217</u></b>	<b><u>442.462</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.058.374</u></b>	<b><u>1.827.077</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	826.153	689.611
5	Overført resultat	2.052.496	578.341
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	430.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.054.249</u></b>	<b><u>1.822.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	4.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.125	4.125
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.125</u></b>	<b><u>4.125</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.058.374</u></b>	<b><u>1.827.077</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat</b>		
Skanda A/S, 25 %	1.475.081	841.498
Skanda Tankoperation ApS, 25 %	191.461	216.283
	<u><b>1.666.542</b></u>	<u><b>1.057.781</b></u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>3.121</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.121</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	<u>695.004</u>	<u>695.004</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>695.004</b></u>	<u><b>695.004</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2015	689.611	61.830
Årets resultat	1.666.542	1.057.781
Udbytte	<u>-1.530.000</u>	<u>-430.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>826.153</b></u>	<u><b>689.611</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>1.521.157</b></u>	<u><b>1.384.615</b></u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skanda A/S	Mariagerfjord	25,0 %
Skanda Tankoperation ApS	Mariagerfjord	25,0 %
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	689.611	62.455
Resultatandel	<u>136.542</u>	<u>627.156</u>
	<u><b>826.153</b></u>	<u><b>689.611</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	578.341	585.563
Årets overførte resultat	<u>1.474.155</u>	<u>-7.222</u>
	<u><b>2.052.496</b></u>	<u><b>578.341</b></u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
Ingen.		